JAPAC

AGUA'Y SALUD PARA TODOS

E Y ALCANTARILLADO DE CULIACAN

2,740,038.00
64,414,488.23

$ 67,154,526.23

154,108,785.65
2,554,701.86
1,021,052.22

157,684,539.73

63,043,491.96
147,489.62

63,190,981.58

3,248,277.58
5,040,174.13

8,288,451.71
22,100,627.50

22,100,627.50

(27,048,322.50)
(12,020.97)

(27,060,343.47)

SUMA DE ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CICULANTE:

2,451,754,608.81
(567,612,491.77)

1,884,142,117.04

SUMA DE ACTIVO NO CIRCULANTE 1,884,142,117.04

ACTIVOS DIFERIDOS

896,831.93

SUMA DE ACTIVOS DIFERIDOS

TOTAL DE ACTIVO

CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS

BIENES BAJO CONTRATO EN COMODATO $ 63,580.87
LEY DE INGRESOS ESTIMADA 911,756,046.00
MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA 421,420.07
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 705,400,460.35
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR COMPROMETIDO 34,284,569.50
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 31,164,626.26

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 140,906,389.89



JAPAC

AGUA Y SALUD PARA TODOS

JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE CULIACAN

PASIVO
CIRCULANTE
CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO:

31,019,286.78
8,686,617.72
10,872,399.73
343,062.31
1,933,525.14

52,854,891.68

PASIVO DIFERIDO A CORTO PLAZO:

4,723,856.66
10,304,855.26

15,028,711.92

SUMA PASIVO CIRCULANTE

PASIVO NO CIRCULANTE
PROVISIONES A LARGO PLAZO:

26,323,164.78

SUMA PASIVO NO CIRCULANTE

SUMA EL PASIVO CIRCULANTE Y NO CIRCULANTE

HACIENDA PUBLICA ( PATRIMONIO )

755,329,423.72
290,768,653.77
265,586,165.91
353,097,005.91
955,856.83 1,665,737,106.14
52,498,156.60
294,007,426.88
69,948,274.25

SUMA EL PATRIMONIO

TOTAL DE PASIVO Y PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN ACREDDORAS

CONTRATO DE COMODATO POR BIENES $ 63,580.87
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR 638,096,416.36
LEY DE INGRESOS DEVENGADA 49,793,058.18
LEY DE INGRESOS RECAUDADA 224,287,991.53

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 911,756,046.00



INGRESO Y OTROS BENEFICIOS : ABRIL ULADO

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS




